
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICACIÓN - RD DIPLOMA - ELÍAS FABIANA MAGDALENA

 
VISTO:

- La RD-2023-4902-E-UNC-DEC#FCM por la cual se otorga el Diploma de Docente Universitario en
Ciencias de la Salud a la Médica Especialista Sra. Fabiana Magdalena Elías;

CONSIDERANDO:

- Que en la RD-2023-4902-E-UNC-DEC#FCM se ha producido un error involuntario al transcribir el Título
de la Profesional;

- Lo establecido en el Art. 101 de la Ley de Procedimientos Administrativos 19.549;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar el VISTO y el Artículo 1° de la RD-2023-4902-E-UNC-DEC#FCM  por la cual se otorga
el Diploma de Docente Universitario en Ciencias de la Salud a la Médica Especialista Sra. Fabiana
Magdalena Elías, en donde dice: “… Lic. en Enfermería…”, debe decir: “…Médica Especialista…”

Art. 2º: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2023-5840-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Noviembre de 2023
		2023-11-15T08:04:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T13:11:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T13:11:17-0300
	GDE UNC




